

Flemming O. Nielsen IVS

c/o Flemming Oluf Nielsen
Dyrhave 67
6200 Aabenraa
CVR-nr. 37 97 80 35

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. november 2020

Flemming Oluf Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	8
Balance pr. 30. juni 2020	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde konsulentytelser indenfor salg.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har pr. 30. juni 2020 et skatteaktiv på i alt kr. 61.151. Ledelsen forventer fortsat, at kunne generere tilstrækkelige positive resultater indenfor 3-5 år til at kunne anvende det indregnede aktiv. Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 64.364, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 149.762.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende. Regnskabsåret har været præget af manglende indtægter som følge af fald i efterspørgslen i tjenesteydelser. Ledelsen forventer, at selskabet gennem forventede positive resultater vil reetablere selskabskapitalen.

Af selskabets gæld på kr. 227.845 har kreditorer på kr. 210.249 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2020. Derudover har ledelsen afgivet støtteerklæring. På baggrund af ovenstående nævnte forhold finder ledelsen, at selskabet kan opretholde den fremtidige drift.

Der henvises til note 1 "Usikkerhed om fortsat drift (going concern)", hvor ledelsen redegør for selskabets fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab		-45.064	-54.594
Personaleomkostninger	2	<u>55.909</u>	<u>-174.685</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		10.845	-229.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>-37.868</u>
Resultat før finansielle poster		10.845	-267.147
Finansielle indtægter		116	0
Finansielle omkostninger		<u>-7.748</u>	<u>-17.619</u>
Resultat før skat		3.213	-284.766
Skat af årets resultat	4	<u>61.151</u>	<u>700</u>
Årets resultat		<u>64.364</u>	<u>-284.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>64.364</u>	<u>-284.066</u>
		<u>64.364</u>	<u>-284.066</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	5	<u>61.151</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>61.151</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>61.151</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		4.512	11.826
Selskabsskat		2.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>6.998</u>	<u>12.467</u>
Tilgodehavender		<u>13.510</u>	<u>24.293</u>
Likvide beholdninger		<u>3.422</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>16.932</u>	<u>25.023</u>
Aktiver i alt		<u><u>78.083</u></u>	<u><u>25.023</u></u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Passiver			
Iværksætterkapital		1.000	1.000
Reserve for iværksætterselskab		49.000	49.000
Overført resultat		<u>-199.762</u>	<u>-264.126</u>
Egenkapital	6	<u>-149.762</u>	<u>-214.126</u>
Banker		0	949
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		210.249	164.206
Selskabsskat		1.311	0
Anden gæld		<u>16.285</u>	<u>73.994</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>227.845</u>	<u>239.149</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>227.845</u>	<u>239.149</u>
Passiver i alt		<u><u>78.083</u></u>	<u><u>25.023</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ledelse har fortsat for øje, at implementere tiltag, der skal øge selskabets indtjening således, at der sikres positive driftsresultater samt at der sikres balance mellem likviditetsbehovet og selskabets nuværende likviditetsmæssige situation.

Af selskabets gæld på kr. 227.845 har kreditorer på kr. 210.249 afgivet erklæring om kun, at kræve sit tilgodehavende indfriet i takt, med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2020. Derudover har ledelsen afgivet støtteerklæring. På baggrund af ovenstående nævnte forhold finder ledelsen, at selskabet kan opretholde den fremtidige drift.

På baggrund af ovennævnte forhold er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	-56.393	166.985
Andre omkostninger til social sikring	484	6.615
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>1.085</u>
	<u>-55.909</u>	<u>174.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>37.868</u>
	<u>0</u>	<u>37.868</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-61.151</u>	<u>-700</u>
	<u>-61.151</u>	<u>-700</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Udskudte skatteaktiver
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	61.151
Kostpris ultimo	61.151
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.151

Selskabets udskudte skatteaktiv er opstået som følge af tidligere års underskud. Med udgangspunkt i forbedret indtjening og udvikling indenfor de seneste år samt en række initiativer indenfor øget salg, rentabilitet og omkostningsbesparelser forventer ledelsen at skatteaktivet kan anvendes indenfor en periode på 5 år.

Da værdien af det udskudte skatteaktiv er afhængig af den fremtidige udvikling, er der knyttet en vis usikkerhed til målingen af aktivet, idet uforudsete forhold kan indvirke såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til den fremtidige drift.

6 Egenkapital

	Iværksætterka pital	Reserve for iværksættersel skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	1.000	49.000	-264.126	-214.126
Årets resultat	0	0	64.364	64.364
Egenkapital ultimo	1.000	49.000	-199.762	-149.762

Virksomhedskapitalen består af 10 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.